vigência contratual inicialmente estabelecido, nos
moldes do que preconiza o Pregão Presencial nº
018/2023 - CPL e art. 57, § 1º, IV, da Lei Federal
nº 8.666/93 e CLÁSULA OITAVA – DO
VALOR CONTRATADO, para estabelecer que
o valor do presente Termo Aditivo será de R$
256.950,00 (duzentos e cinquenta e seis mil,
novecentos e cinquenta reais), nos moldes do que
preconiza o Pregão Presencial nº 018/2023 -
CPL e art. 65, § 1º, da Lei Federal nº 8.666/93.
CLÁUSULA TERCEIRA – DAS
DISPOSIÇÕES GERAIS Permanecem
inalteradas todas as demais cláusulas e condições
do contrato aditado. CLÁUSULA QUARTA -